DAE S/A ÁGUA E ESGOTO

EDITAL Nº 018, DE 14 DE JUNHO DE 2022

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

OPERADOR DE ETA

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público, Sr. Rogério Bini

Santiago, no uso de suas atribuições legais e face ao que consta no processo DAE nº

818-9/2021, TORNA PÚBLICA a homologação das inscrições dos candidatos

deficientes e negros, de acordo com o que estabelece o Edital nº 009/2022.

FAZ SABER, as inscrições deferidas dos candidatos com deficiência, conforme
capítulo 3 do Edital de Abertura, em ordem alfabética:

Inscrição Candidato

50482 ANDRÉ DE SOUZA RAMOS

51009 CAMILA BEATRIZ CRISTOFORO MARTHO

50659 FABIANO AUGUSTO DOS SANTOS

50429 GERALDO APARECIDO DE ALMEIDA

51327 RODRIGO NAGLIATE BATISTA

50042 ROSIMARA MAGALI TRISTÃO RAMOS

50791 VITOR QUIBAO PRETTI

FAZ SABER TAMBÉM, as inscrições deferidas dos candidatos que se autodeclararam
negros e que encaminharam a devida documentação de acordo com o capítulo 4, em
especial os itens 4.5., 4.6.2 e 4.8. do Edital de Abertura, e que tiveram parecer favorável
da Comissão Especial dos Negros, designada pela Portaria DAE nº 048/2022, para
concorrer as vagas destinadas aos candidatos negros.

Inscrição Candidato

51205 ADRIELE DOS SANTOS CARDOSO

50330 AMON SOLANO LOPES RIBEIRO

50625 ANA CARLA SANTA ISABEL SANTANA

51251 ANA CAROLINE DE OLIVEIRA GOMES DOS SANTOS

50932 ANANIAS FARIA BARBOSA

51344 ANDERSON PIERRE DA SILVA

50916 ANDRESSA PATRÍCIA DA SILVA

51055 CLAUDIO RODRIGO DA SILVA

50993 CLAYTON ALVES DOS SANTOS

50959 DOUGLAS REZENDE MARQUES

51145 EDER TADEU ALVES DOS SANTOS

51007 FELIPE SALES CONCEIÇÃO

50694 GABRIELA FIRMINO DE SOUZA SILVA

51286 GUILHERME AUGUSTO PEREIRA BARBOSA

51023 IDEI ALVES DOS SANTOS

50438 JAKSON SILVA DAMÁSIO

50246 MARCOS BRASILEIRO DA SILVA

50861 PAULO HENRIQUE GONCALVES FERREIRA

50585 WILLIAN ROSA DOS SANTOS PORTO

FAZ SABER FINALMENTE, que eventual interposição de recursos deverá obedecer,
rigorosamente, o que estabelece o Capítulo 8 do Edital de Abertura.

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será publicado na
Imprensa Oficial do Município de Jundiaí, disponível no site da DAE
www.daejundiai.com.br e no site do IBAM www.ibamsp-concursos.org.br

Rogério Bini Santiago

Presidente da Comissão Especial do Concurso Público

http://www.daejundiai.com.br/
http://www.ibamsp-concursos.org.br/